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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

2. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
19.7.2014 - 9:15 Predtekmovanje
World Records 4:28.43 YE Shiwen CHN London (GBR) 28.7.2012
Rek. SLO abs.ženske 4:38.13 KLINAR Anja Budimpešta/Budapest (HUN) 9.8.2010

Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke

Kategorija A

1. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 5:41.77 484 A
50m: 37.87 37.87 150m: 2:09.00 44.23 250m: 3:38.57 46.39 350m: 5:05.70 39.49

100m: 1:24.77 46.90 200m: 2:52.18 43.18 300m: 4:26.21 47.64 400m: 5:41.77 36.07

2. KUC Weronika 02 ULKS 5:48.80 455 A
50m: 36.94 36.94 150m: 2:06.07 45.92 250m: 3:40.75 51.10 350m: 5:11.13 38.98

100m: 1:20.15 43.21 200m: 2:49.65 43.58 300m: 4:32.15 51.40 400m: 5:48.80 37.67

3. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 5:59.48 416 A
50m: 38.18 38.18 150m: 2:09.40 47.56 250m: 3:47.73 51.80 350m: 5:20.56 41.49

100m: 1:21.84 43.66 200m: 2:55.93 46.53 300m: 4:39.07 51.34 400m: 5:59.48 38.92

4. KASTIGAR Ana 03 PK Inles Ribnica 6:21.63 347 B
50m: 41.39 41.39 150m: 2:30.61 58.43 250m: 4:05.16 52.39 350m: 5:40.44 40.75

100m: 1:32.18 50.79 200m: 3:12.77 42.16 300m: 4:59.69 54.53 400m: 6:21.63 41.19

Kategorija C

1. GESUALDI Eva 99 Futura 5:44.92 471 A
50m: 35.01 35.01 150m: 2:03.49 46.19 250m: 3:36.46 48.41 350m: 5:06.43 40.24

100m: 1:17.30 42.29 200m: 2:48.05 44.56 300m: 4:26.19 49.73 400m: 5:44.92 38.49

Odprto

1. KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka 5:07.89 662 A
50m: 32.31 32.31 150m: 1:50.14 41.57 250m: 3:11.78 41.41 350m: 4:31.94 38.17

100m: 1:08.57 36.26 200m: 2:30.37 40.23 300m: 3:53.77 41.99 400m: 5:07.89 35.95

2. BORELLI Vittoria 96 Futura 5:14.77 620 A
50m: 32.98 32.98 150m: 1:54.84 43.13 250m: 3:20.03 43.62 350m: 4:39.69 35.28

100m: 1:11.71 38.73 200m: 2:36.41 41.57 300m: 4:04.41 44.38 400m: 5:14.77 35.08

3. MONTEIRO Ana Catarina 93 Fluvial 5:22.88 574 A
50m: 32.85 32.85 150m: 1:53.18 43.37 250m: 3:20.35 45.89 350m: 4:44.84 39.19

100m: 1:09.81 36.96 200m: 2:34.46 41.28 300m: 4:05.65 45.30 400m: 5:22.88 38.04

4. KARPEEVA Svetlana 85 Russia 5:27.06 552 A
50m: 35.17 35.17 150m: 2:02.38 44.11 250m: 3:29.01 44.90 350m: 4:50.72 37.59

100m: 1:18.27 43.10 200m: 2:44.11 41.73 300m: 4:13.13 44.12 400m: 5:27.06 36.34

5. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 5:41.77 484 A
50m: 37.87 37.87 150m: 2:09.00 44.23 250m: 3:38.57 46.39 350m: 5:05.70 39.49

100m: 1:24.77 46.90 200m: 2:52.18 43.18 300m: 4:26.21 47.64 400m: 5:41.77 36.07

6. GESUALDI Eva 99 Futura 5:44.92 471 A
50m: 35.01 35.01 150m: 2:03.49 46.19 250m: 3:36.46 48.41 350m: 5:06.43 40.24

100m: 1:17.30 42.29 200m: 2:48.05 44.56 300m: 4:26.19 49.73 400m: 5:44.92 38.49

7. KUC Weronika 02 ULKS 5:48.80 455 A
50m: 36.94 36.94 150m: 2:06.07 45.92 250m: 3:40.75 51.10 350m: 5:11.13 38.98

100m: 1:20.15 43.21 200m: 2:49.65 43.58 300m: 4:32.15 51.40 400m: 5:48.80 37.67

8. PŠENIČNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 5:59.48 416 A
50m: 38.18 38.18 150m: 2:09.40 47.56 250m: 3:47.73 51.80 350m: 5:20.56 41.49

100m: 1:21.84 43.66 200m: 2:55.93 46.53 300m: 4:39.07 51.34 400m: 5:59.48 38.92
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

9. KASTIGAR Ana 03 PK Inles Ribnica 6:21.63 347 B
50m: 41.39 41.39 150m: 2:30.61 58.43 250m: 4:05.16 52.39 350m: 5:40.44 40.75

100m: 1:32.18 50.79 200m: 3:12.77 42.16 300m: 4:59.69 54.53 400m: 6:21.63 41.19
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